
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu 

č. ZP_48510190_2017-1 (dále jen „Dodatek“) 
 

 

Dodatek ze dne: 9.3.2017 

Číslo Smlouvy: ZP_48510190_2017-1 

 

 
 

mezi:  
 
Zákazníkem 

Jméno fyzické/ právnické osoby: Česká republika – Nejvyšší soud 

IČ / DIČ: 48510190 

Sídlo firmy: Burešova 571/20, 657 37 Brno 

Adresa pro doručování: Burešova 571/20, 657 37  Brno 

Osoba oprávněná jednat za zákazníka: 
Ve věcech smluvních: Ing. Roman Krupica, ředitel správy Nejvyššího soudu, na základě pověření č.j. S 18/2016 

ze dne 5.1.2016 

Ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXX, správce budov Nejvyššího soudu 

 

a 

Dodavatelem  

E.ON Energie, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

IČ: 26078201, DIČ: CZ26078201 

Bankovní spojení – číslo účtu/kód banky: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 

 

I. 

Předmět dodatku: 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o sdružených službách dodávky plynu ze dne 11.11.2016 (dále jen 
„Smlouva“)  se mění a doplňuje  takto: 

 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku V. Smlouvy Zvláštní ujednání se doplňuje o toto 
ustanovení: 

Smluvní strany se dohodly, že pro období platnosti Smlouvy bude Zákazník mimořádně fakturován v jimi 

požadovaných intervalech (měsíc, čtvrtletí, pololetí, k 31. 12. příslušného kalendářního roku), a to vždy 

k poslednímu dni měsíce daného mimořádného fakturačního období. Zákazník se zavazuje za tímto účelem 

dodat Dodavateli nejpozději do druhého pracovního dne po uplynutí příslušného fakturačního období, za 

které Zákazník požaduje vystavit mimořádnou fakturu, stavy plynoměru a další podklady potřebné k 

provedení mimořádné fakturace, a to ve formátu dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.   

V případě, že Zákazník tak neučiní, není Dodavatel povinen provést mimořádnou fakturaci. Dodavatel se 

zavazuje provést mimořádnou fakturaci za odběrná místa, u kterých stavy plynoměru akceptoval příslušný 

provozovatel distribuční soustavy (dále jen „PDS“). Dodavatel zašle Zákazníkovi seznam odběrných míst, u 

kterých příslušný PDS stavy plynoměru nepřijal a tato odběrná místa nebo odběrná místa s nulovou 

spotřebou nebudou v požadovaném mimořádném cyklu fakturována. 

Mimořádná faktura bude vystavena do 5 pracovních dní od akceptace stavů plynoměru příslušným PDS. 

V případě, kdy dojde k vyúčtování na základě pravidelného odečtu provedeného příslušným PDS, bude 

Zákazníkovi vystavena periodická faktura, kde budou zohledněny již vystavené faktury za mimořádné 

fakturační období a Zákazník se zavazuje tuto fakturu uhradit. Mimořádná fakturace nebude provedena za 

období, kdy dochází k bezplatnému vyúčtování na základě údajů měření poskytnutých PDS.   

Za každou provedenou mimořádnou fakturaci (kromě mimořádné fakturace provedené k 31.12. příslušného 

kalendářního roku) je Dodavatel oprávněn Zákazníkovi účtovat poplatek dle platného Ceníku rozšířených 

služeb dodávky, který je k dispozici na internetových stránkách Dodavatele www.eon.cz. Toto ujednání se 

týká odběrných míst s měřením typu C1, která mají dle PDS fakturační cyklus 1 rok.  
 

 



   

   

 

2 / 4   

 

 

 

 
 

 
1.2 Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

 

 

II. 

Ostatní ujednání: 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že k tomuto Dodatku přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém 
projednání, a že jeho obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 

 

 

Za Zákazníka:                                                                   Za E.ON Energie, a.s.:     

V Brně     dne:  V Českých Budějovicích    dne: 

Osoba oprávněná k podpisu  Osoba oprávněná k podpisu na základě pověření 

Jméno: Ing. Roman Krupica Jméno: Bc. Tereza Hanžlová 

Funkce: ředitel správy Nejvyššího soudu Funkce: KAM 

 

 

 

_______________________ _______________________ 

Podpis Podpis 

 

 



   

   

 

3 / 4   

 

 

 

 
 

 
Příloha č. 1 – Podklad pro mimořádnou fakturaci 
Číslo Smlouvy: ZP_48510190_2017-1 

 



4 / 4 

Příloha č. 2 – Specifikace odběrných míst 

Číslo Smlouvy: ZP_48510190_2017-1 

 

 

 

Za Zákazníka:                                                                   Za E.ON Energie, a.s.:     

V Brně     dne:        V Českých Budějovicích    dne:  
Osoba oprávněná k podpisu       Osoba oprávněná k podpisu na základě pověření 
Jméno: Ing. Roman Krupica      Jméno: Bc. Tereza Hanžlová 

Funkce: ředitel správy Nejvyššího soudu    Funkce: KAM 

 

_______________________      _______________________ 

Podpis   Podpis 

 

 


